[image: image1.jpg]

ДУМА Черниговского РАЙОНА
______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
Принято Думой Черниговского района

21 ноября 2018 года
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Черниговского муниципального района, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы Черниговского района от 24.12.2010 № 10-НПА
Во исполнение статьи 18 Федерального закона Российской Федерации от 24 июля 2007 года № 209 - Ф3 "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района:

 1. В Перечень муниципального имущества Черниговского муниципального района, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы Черниговского района от 24.12.2010 г. № 10-НПА внести следующие изменения:

1.1. Изложить Перечень муниципального имущества Черниговского района, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных актов Черниговского района» приложения к газете «Новое время».
Глава Черниговского района                                                                      В.Н. Сёмкин

22 ноября 2018 года
№ 129-НПА
Приложение

к решению Думы Черниговского района
от  22.11.2018 № 129-НПА
Перечень

муниципального имущества Черниговского муниципального района, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

(адрес) объекта
	Технические характеристики

объекта (год постройки, площадь)
	цель использования объекта при сдаче его в аренду
	информация о наличии ограничений (обременений объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилые помещения в здании Аптека 7 (ЛитА), номера на поэтажном плане 1-14, 18-20, 26-33.
	692372, Приморский край с.Черниговка, ул. Буденного, 27-а.
	1971,

272 кв.м.
	Фармацевтическая деятельность
	аренда

	2
	Нежилые помещения в

административно-бытовом здании, номера на поэтажном плане 9-14
	692372, Приморский край с.Черниговка, ул. 8 марта, 3-г
	1966,

72,3 кв.м. (без мест общего пользования)
	Оказание бытовых услуг населению, организация торговли
	аренда

	3
	Нежилые помещения в административном здании, номера на поэтажном плане 42-44
	692372, Приморский край с.Черниговка, ул. Буденного, 23
	1959,

50,1 кв.м. (без мест общего пользования)
	Организация пункта питания, торговой деятельности продуктами питания
	аренда

	4
	Нежилое помещение в

административно-бытовом здании, номер на поэтажном плане 12
	692372, Приморский край с.Черниговка, ул. 8 марта, 3-г
	1966,

23,8 кв.м. (без мест общего пользования)
	Субъектам малого и среднего предпринимательства для ведения предпринимательской деятельности